様式第６号（第12条関係）

　　年　　月　　日
　公益財団法人　東京都中小企業振興公社
　　　　　　　　　　理　　事　　長　　様

　〒　　　　　－
住　　　　所
名　　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　実印
電話番号　　　　　（　　　　）

令和４年度（　）若手・女性リーダー応援プログラム助成事業
（　）商店街起業・承継支援事業　（いずれかに○）
　　　　　　　　実績報告書

　　　　　　　年　月　日付　　東中企助第　　号をもって交付決定の通知があった助成事業が完了
したので、下記のとおり報告いたします。

記

１　事業区分（商店街起業・承継支援事業のみ）　　□開業　　□多角化　　□事業承継

２　助成事業実施期間　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

３　助成事業実施内容及び成果　　　　　　　　　　（付　表１）

４　助成事業収支決算書　　　　　　　　　　　　　（付　表２）

５　助成対象資産表	　　　　　　　　（付　表３）

６　添付書類　　　ア　助成事業の実施に係る帳票類
①見積書　　②契約書　　③注文書・請書　　④納品書　⑤請求書
　　　　⑥振込控え　　⑦当座勘定照合表、通帳等

　　　　　　　　　イ　助成事業の成果を明らかにするための書類
1 図面　　　　②写真　　　　③研修修了証
④　開業届（写し）又は登記簿謄本（履歴事項全部証明書）
⑤　商店街会員であることを証する書類　⑥　許認可取得を証する書類　等
様式第６号
（付表１）
助　成　事　業　実　施　内　容　及　び　成　果

１　助成事業に要した経費（決算額）付表２　収支決算書のとおり

２　助成予定額（交付決定通知書の金額）　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

３　変更後助成予定額（変更承認通知書の金額）　　　金　　　　　　　　　　　　　円

４　助成事業実施内容及び成果
(１)　事業の内容

　(２)　開業日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

(３)　事業の経過（日程を含む）

	(４)　事業の成果　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※開業時は、記載不要です

	損益対比表
申請時に記載した損益計画表と実績を比較してください。

	助成対象事業開始後の損益比較　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（単位：千円）

	　年目損益計画A
（月平均）
	年目損益実績B
（月平均）
	A－B（月平均）

	売上高…①

	売上原価…②

	販管費
	従業員人件費

	家賃

	支払利息

	その他

	合計…③

	営業利益
①－②－③

	従業員数
	人
（うちﾊﾟｰﾄ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ　　人）
	人
（うちﾊﾟｰﾄ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ　人）
	人
（うちﾊﾟｰﾄ・ｱﾙﾊﾞｲﾄ　人）

	積算根拠
・売上高
・売上原価・販管費
・損益分岐点売上高
・損益分岐点比率
等についてご記入く
ださい
※飲食業は席数や回
転数、その他の業種
（小売・サービス業
等）は1日来店客数
を踏まえて記入

　(５)　成果を踏まえた今後の事業展開

（６）商店街活性化のために実践したことと今後取り組みたいこと

様式第６号
（付表２）
助　　成　　事　　業　　収　　支　　決　　算　　書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　入　区　分
	金　　　　額
	公社記入欄

	１　自己資金

	２　借入金

	３　その他

	合　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経　費　区　分
	予　算　額　①
	決算額
②＝Ａ＋Ｂ
	差　引　残
①－②
	公社記入欄

	助成事業に要する経費
	変更後

	事業所整備費

	実務研修受講費

	店舗賃借料(１年目)

	店舗賃借料(２年目)

	合　計

（注）１　収入の合計と支出の決算額の合計は一致します。
　　　２　決算額の欄には別紙１－１の「助成事業に要する経費（Ａ＋Ｂ）」の合計を記入してください。
様式第６号
（付表３）

[bookmark: _GoBack]助成対象資産表〔５０万円（税抜）以上の購入物一覧表〕

	資産の種類
	取得年月日
	取得価格
	ステッカー番号
	　　備考

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　有形固定資産

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円

	　　年　　月　　日

	万円